Câmara Municipal de Bebedouro
Relatório de Protocolos - 25/11/2024 11:07:34 - De 25/11/2024 à 25/11/2024 - 1 registro(s)

Correspondência Nº 525/2024
Data: 25/11/2024 Protocolo: 50236/2024 - 25/11/2024 11:05
Tipo: OFÍCIOAO PRESIDENTE
Autoria: Otávio José Dezem Bertozzi
Assunto: Solicita exoneração do cargo em comissão de Assessor Parlamentar.

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br
Ofício nº 01/2024

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 25 de novembro de 2024.

Venho através do presente, solicitar a Vossa Excelência a minha
exoneração do cargo em comissão de Assessor Parlamentar, lotado na Presidência
dessa Casa de Leis, a partir do dia 02/12/2024, inclusive.

Certo de poder contar com a presteza e a boa vontade de Vossa
Excelência, antecipo meus agradecimentos.

Atenciosamente.

Otavio José Dezém Bertozzi

gua me ba
Or Paris mentar

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
DR. EDGAR CHELI JUNIOR

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
BEBEDOURO - SP

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA,652 — CEP 14700-425 — TELEFONE: (17) 3345-9200